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پرسپوليس بهترین تيم تاریخ ادوار نيم فصل ليگ برتر

   قصه نیم فصل لیگ هفدهم به ســر 
 آمد، آن هم با شکســتن و ثبت چند 
رکورد توسط پرســپولیس و برانکو. عصر دیروز تنها 
دیدار باقی مانده از نیم فصل نخست لیگ هفدهم بین 
تیم های پرســپولیس و نفت آبادان برگزار شد که طی 
آن سرخ پوشــان پایتخت در ورزشگاه آزادی و مقابل 
17 هزار تماشاگر با شکست دادن 2 - صفر نفت آبادان 
بــه یک بــرد دیگر دســت یافتند و ضمــن تثبیت 
صدرنشینی شان رکورد امتیازگیری در نیم فصل ادوار 
17گانه لیگ را هم شکستند. شاگردان برانکو که چند 
هفته پیش قهرمانی شان را در نیم فصل مسجل کرده 
بودند، به عنوان قهرمانی بســنده نکردند و با حضور 
پرقدرت در بازی های باقی مانده شــان، موفق شــدند 
رکورد امتیازی قهرمان نیم فصل را که پیش از این در 
اختیار تیم ســپاهان اصفهان بود، به  خود اختصاص 
دهند. کســب 36 امتیاز در پایان نیم فصل لیگ 16 
تیمی و رســیدن به رکورد 4. 2 امتیــاز در هر بازی، 
هدفی بود که برانکو و شاگردانش به آن رسیدند. البته 

گلزنــی علی علیپور و عبور او از رکورد مهدی طارمی 
مهاجم ملی پوش پرســپولیس، رکورد دیگری بود که 
شکسته شد و علیپور با ثبت دهمین گل خود در فصل 
جاری به تنهایــی در صدر جدول گلزنان قرار گرفت. 
برانکو پرســپولیس را بــا ترکیب علیرضــا بیرانوند، 
سیدجلال حسینی، محمد انصاری، حسین ماهینی، 
شجاع خلیل زاده، کمال کامیابی نیا، محسن ربیع خواه، 
محسن مسلمان وحید امیری، علی علیپور و گادوین 
منشــا به میدان فرستاد تا افتخار داشتن بهترین تیم 
تاریخ ادوار نیم فصل لیگ برتر را از آن خود کند. تیمی 
کــه با 27 گل زده و 6 گل خورده عنوان بهترین خط 
حمله و دفاع را هم در انحصار داشته باشد. پرسپولیس 
با همه بازیکنان اصلی اش مقابل نفت قرار گرفت، تیمی 
که کمالوند را روی نیمکت داشت. مربی ای که معمولا 
با هر تیمی مقابل پرســپولیس حرفــی برای گفتن 
نداشــته و بازنده بوده اســت. صنعت نفت که درگیر 
اعتصاب و مسائل حاشــیه ای بود با این شکست 21 

امتیازی شد و در رده ششم ماند.

مغز متفکر و جوان جامایيکا دستيار جدید شفر 
کولی، استاد دانشگاه و مربی 

شاعر مسلک! 
وینفرد شــفر، سرمربی اســتقلال تهران هنوز عطش 
تغییــر در کادر فنــی خــودش را دارد. او می خواهد 
یکــی از بهترین دوســتان خود از زمانــی که در تیم 
ملی جاماییــکا بود را به تهران بیاورد تا نشــان دهد 
می خواهد قول  و قرار اولیه اش با رضا افتخاری را مبنی 
بر استفاده از دســتیاران ایرانی زیر پا بگذارد. وی که 
پیش از این پســرش را به همراه ســاناک به استقلال 
آوده بود، حالا می خواهد یکــی از جوان ترین مربیان 
تاریخ فوتبال را بــه ایران بیاورد. میگوئل کولی همان 
موردی است که قرار اســت به تهران بیاید. کولی که 
مدت بسیار کمی به عنوان فوتبالیست بازی کرده بود، 
در عرصه مربی گری به عنوان پدیده جاماییکا شناخته 
می شــود. او ضمن مربی گری به تحصیلاتش در رشته 
ادبیات انگلیسی و همچنین تربیت  بدنی ادامه داد. وی 
که به دلیل مصدومیت در 23 ســالگی فوتبال را کنار 
گذاشــت، در طول دوران بازیکنی اش در هر فصل به 
صورت میانگین 12 گل به ثمر رســاند و در سال  های 
2013 تا 2015 در تیم ملی جاماییکا دستیار وینفرد 
شفر بود. میگوئل  در سال 2013 به پیشنهاد فدراسیون 
فوتبال جاماییکا دستیار شفر شد. جالب است بدانید او 
علاقه زیادی به شــعر و شاعری دارد و اشعار زیادی به 
زبان انگلیسی سروده  و در سال 2012 اشعارش جایزه 
ملی این کشور را دریافت کرد. باشگاه استقلال اقدامات 
لازم را برای سفر دستیار جدید وینفرد شفر انجام داده 
اســت. او سه شنبه از کینگستون پایتخت جاماییکا به 
آمریکا ســفر می کند تا از طریق پروازهای این کشور 
خودش را به ترکیه برساند و بعد از انتظار چند ساعته 
از اســتانبول به تهران می رسد. اگر تغییری در برنامه 
سفر میگوئل ایجاد نشود، قراردادش چهارشنبه نهایی و 
در همین هفته منعقد می شود. برخی معتقدند وینفرد 
شــفر که قرار بود مربی دروازه بان های خارجی بگیرد، 
فعــلا   میگوئل را جایگزین کرده تــا در اولین گام او را 
به عنوان معتمد خود در کادر فنی داشــته باشد. زبان 
رسمی مردم جاماییکا انگلیسی است و میگوئل تسلط 
کامل به انگلیسی دارد، چنان که در سال های گذشته 
استاد ادبیات انگلیسی در دانشگاه های کشورش بوده 
است. وینفرد شفر تسلط کاملی به زبان انگلیسی ندارد 
و میگوئل می تواند پل ارتباطی او با فعالیت شغلی اش 

در تهران باشد.
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برانکو: استقلال تیم خوبی دارد و به بالای جدول می رسد
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس در نشست خبری گفت: »ابتدا تبریک می گویم به خاطر قهرمانی نیم  فصل مان. 
از بازی تیمم خیلی راضی و خوشــحال هســتم. ما قبل از بازی، این دیدار را ســخت ترین بازی نیم فصل منهای داربی 
می دانستیم. ما لیاقت تمام این موفقیت  ها را داشتیم.« سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که چه تیم هایی را مدعی 
قهرمانی می داند، گفت: »استقلال تیم خوبی دارد و مربی بسیار با تجربه و باکیفیتی را هم در اختیار دارد. صد درصد به 
بالای جدول می رسند، البته کدام رده، پیش بینی اش سخت است. نتایج اخیرش نشان می دهد که جایگاه الانش حق این 
تیم نیست و باید بالاتر قرار بگیرد. سپاهان، استقلال، تراکتور و ذوب آهن می توانند در رده های بالای جدول قرار گیرند. 
این تیم ها در نیم فصل دوم خودشان را پیدا می کنند و نتایج خوبی می گیرند.« او درباره تمدید قراردادش با پرسپولیس 
گفت: »من این را بارها گفتم. الان در مرحله توافق و مذاکره هســتیم و وظایف فی مابین را بررسی می کنیم. مهم ترین 

مسئله این است که داریم لذت می بریم و نتایج خوبی کسب می کنیم.«
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